

* 赤字は経口剤

適応		レジメン名	催吐リスク	薬剤名	投与量	投与日	1コース
	ホジキン	ABVD療法	高	ドキシソルピシン	25mg/m ²	day1・15	28日
				ブレオ	10mg/m ²		
				エクザール	6mg/m ²		
				ダカルバジン	375mg/m ²		
		A-AVD療法	高	ドキシソルピシン	25mg/m ²	day1・15	28日
				アドセトリス	1.2mg/kg		
				エクザール	6mg/m ²		
				ダカルバジン	375mg/m ²		
		ブレンツキシマブ ベドチン療法	軽	アドセトリス	1.8mg/kg	day1	21日
		オビヌツズマブ療法（1コース）	軽	ガザイバ	1000mg/body	day1・8・15	28日
		オビヌツズマブ療法（2～7コース）	軽	ガザイバ	1000mg/body	day1	28日
		オビヌツズマブ療法（維持）	軽	ガザイバ	1000mg/body	day1	56日
		ベンダムスチン療法	中	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1・2	21日
		ベンダムスチン+リツキシマブ療法	中	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1・2	28日
				リツキシマブBS	375mg/m ²	day1	
		ポラツズマブ+BR療法（1コース）	中	ポライビー	1.8mg/kg	day2	21日
				ベンダムスチン	90mg/m ²	day2・3	
				リツキシマブBS	375mg/m ²	day1	
		ポラツズマブ+BR療法（2コース以降）	中	ポライビー	1.8mg/kg	day1	21日
				ベンダムスチン	90mg/m ²	day1・2	
				リツキシマブBS	375mg/m ²	day1	
		リツキシマブ療法	最小	リツキシマブBS	375mg/m ²	day1	7日
		Ara-C髄注療法		キロサイド	40mg/body	day1	28日
		CHOP療法（VCR）	中	ドキシソルピシン	50mg/m ²	day1	14日
				オンコビン	1.4mg/m ²		
				エンドキサン	750mg/m ²		
				ベラゾリン細粒	400mg		

悪性リンパ腫	非 ホ ジ キ ン	CHOP療法（VCR 高齢者）	中	ドキシソルビシン	40mg/m ²	day1	14日
				オンコビン	1mg/body		
				エンドキサン	400mg/m ²		
				ペラゾリン細粒	400mg		
		CHOP療法（VDS）	中	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1	14日
				フィルデシン	1mg/m ²		
				エンドキサン	750mg/m ²		
				ペラゾリン細粒	400mg		
		CHOP療法（VDS 高齢者）	中	ドキシソルビシン	40mg/m ²	day1	14日
				フィルデシン	1mg/body		
				エンドキサン	400mg/m ²		
				ペラゾリン細粒	400mg		
		ETP + MIT + CBDCAサルベージ療法	中	ラステット	100mg/m ²	day1・2・3・4	28日
				ノバントロン	7mg/m ²	day1	
				パラプラチン	300mg/m ²		
		R-CHOP療法（VCR）	中	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1	14日
				オンコビン	1.4mg/m ²		
				エンドキサン	750mg/m ²		
				ペラゾリン細粒	400mg	day8（注）	
				リツキシマブBS	375mg/m ²		
		R-CHOP療法（VCR 高齢者）	中	ドキシソルビシン	40mg/m ²	day1	14日
				オンコビン	1mg/m ²		
				エンドキサン	400mg/m ²		
				ペラゾリン細粒	400mg	day8（注）	
				リツキシマブBS	375mg/m ²		
		R-CHOP療法（VDS）	中	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1	14日
				フィルデシン	1mg/m ²		
				エンドキサン	750mg/m ²		
ペラゾリン細粒	400mg			day8（注）			
リツキシマブBS	375mg/m ²						
R-CHOP療法（VDS 高齢者）	中	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1	14日		
		フィルデシン	1mg/body				
		エンドキサン	750mg/m ²				
		ペラゾリン細粒	400mg	day8（注）			
		リツキシマブBS	375mg/m ²				

（注） 各社レジメンハンドブック等に掲載されているスケジュールとは異なります